
平成２３年３月２８日

会 員 各 位

東日本大震災義援金募集

このたびの東日本大震災により被災されました方々に心よりお見舞いを申し上げますと
ともに、被災された地域の一刻も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

３月１１日午後の東日本大震災は近代日本未曾有の大惨事となり、今だ東北地方の災害
の詳細を把握することも困難という状況です。
お亡くなりになった方々のご冥福をお祈りするとともに、被災されて方々に心からのお
見舞いを申し上げます。
私ども中小ガラス製品製造業界としましても、被災された皆様への応援と今後の復興支
援にいくばくかの貢献を目的として義援金を募ることとしました。
４月に開催を計画しております”すみだガラス市”会員の皆様、ガラス市当日の来場者
にも働きかけていきたいと思います。
なお、皆様からお寄せいただいた義援金は「社団法人東部硝子工業会・すみだガラス同
業市会員有志　ガラス市来場者有志」として、日本赤十字社を通じて全額を被災者救済
のための資金としてお贈りいたします。
つきましては別記要領により義援金を募りたいと存じますので、是非ご賛同賜りますよ
うお願い申し上げます。

発　起　人　　　社団法人東部硝子工業会
会　長 鈴　木　竹　敏

すみだガラス市実施委員会
委員長 中　村　桂　吾

記

１．義援金はガラス市来場者を除いて1,000円以上とさせていただきます。
２．対象は「企業」及び「個人」といたします。
３．御賛同いただいた方々のお名前は社団法人東部硝子工業会のホームページで
　　公表し、記録として残します。
４．御賛同いただいた義援金は、すべて「社団法人東部硝子工業会・すみだガラ
　　ス同業市会員有志　ガラス市来場者」として、日本赤十字社に寄付させてい
　　ただきます。
５．締め切りは、4月20日（水）といたします。
６．御賛同の場合は添付の同意書に必要事項をご記入頂き、下記あてにＦＡＸに
　　て御返送後、ご入金くださるようお願いいたします。
　　なお、恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。
７．この件についてのお問い合わせは、社団法人東部硝子工業会・柳生までご連
　　絡ください。（TEL.03-3631-4181  E-Mail. yagyu@tobu-glass.or.jp)

　　　　同意書返送先　　FAX　０３－３８４６－６５３５
　　　　　　　　　　　　〒130-0026　墨田区両国４-３６-６
　　　　　　　　　　　　社団法人東部硝子工業会　義援金募集 係

　　　　義援金振込先　　口座名：社団法人東部硝子工業会　会 長　鈴 木　竹 敏
りそな銀行　本所支店　普通預金　No.538079

以上



締め切り４月２０日（水）（ＦＡＸ送信先）０３－３８４６－６５３５

２０１１年　　 月　　 日

社団法人東部硝子工業会・東日本大震災義援金募集係  行

義援金募集同意書

義援金募集主意書に賛同し、　　月　　日 りそな銀行 本所支店 に義援金として　　　　　　　　円を

振り込みます。

＊企業でお申し込みの場合

御　社　名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住　　　所　：〒　　　―　

御担当者名　：　　　　　　　　　　　

電　　　話　：　　　　　　　　　　　　　　

E-Mail　　　：　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　　　

＊個人でお申し込みの場合

お　名　前　：

所 属 先 名 ：　　　　　　　　　　　　

連　絡　先　：□自宅　□所属先

　　　　　　　〒　　　―　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電　　　話　：　　　　　　　　　　　　　　

E-Mail　　　：　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＊恐れ入りますが、振込手数料はご負担をお願いいたします。


